
ПОНЕДЕЛНИК

28.03.2016

ВТОРНИК

29.03.2016

СРЕДА

30.03.2016

ЧЕТВРТОК

31.03.2016

ПЕТОК

08.00 – 08.45 Трудово право (П1) Вове во право / 

Уставно право / 

Семејно и наследно 

право / Облигационо 

право / Граѓанско 

процесно право (П2)
09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Вовед во 

компјутерско право 

(П2) (Објект 

Аеродром)

Меѓународно 

оргнаизации и 

трибунали (П1)

Римско право / Право 

на ЕУ / Меѓународно 

приватно право (П1), 

Човекови права (П2)

11.15 – 12.00

12.15 – 13.00 Англиски јазик 1  

Англиски јазик 3 

Англиски јазик 5 

ЛАБ1 (Објект 

Аеродром)

Казнено право (П2) / 

Германски јазик 3 

Германски јазик 4 (ЛАБ1) 

(Објект Аеродром)

13.15 – 14.00

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА


